
Uchwała Nr . ; M L . / 2 0 1 9 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów i 
wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2019. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
/tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze zm./ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.l pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm./ oraz Uchwały Nr 39/2019 Zarządu 
Powiatu Mławskiego z dnia 10.01.2019 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2019, Zarząd Powiatu 
Mławskiego uchwala co następuje: 

§1-

1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów wynikające z 
Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr /2019 z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające z 
Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ........,/2019 z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 20 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§2 . 

1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów związanych z 
realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, wynikające z 
Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr /2019 z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 21 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych z 
realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, wynikające z 
Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr .?<C:.'f../2019 z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 22 do nr 23 do 
niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych 

§3 . 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr /2019 z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 24 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 3 ust. 1, zgodnie z załącznikiem od nr 25 do nr 28 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§4 . 

1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych z 
realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej, wynikające z 
Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr /2019 z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 29 do niniejszej uchwały. 

2. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§5 . 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 



§6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega publikacji. 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
t/ 

1. Jerzy Ryszard Rakowski., 
2. Zbigniew Markiewicz. 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski . 
5. Krystyna Zając ... 

t 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ......./2019 z dnia 16.12.2019 r. 
Zmiany w planie dochodów na rok 2019-Starostwo Powiatowe w Mławie 

D z i a ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 Oświata i wychowanie 780 452,90 - 43 480,50 736 972,40 

80115 Technika 378 354,52 - 43 480,50 334 874,02 

2051 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

350 354,52 - 43 480,50 306 874,02 

Program Erasmus+ Nr Umowy 2019-1-POKL-KA102-064295 350 354,52 - 43 480,50 306 874,02 

855 Rodzina 2 279 826,61 -17 680,38 2 262 146,23 

85508 Rodziny zastępcze 755 736,71 - 17 680,38 738 056,331 

2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

44 500,00 - 11 479,51 33 020,49 i 

Miasto Warszawa - porozumienie na rodziny zastępcze 44 500,00 - 11 479,51 33 020,49 

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

185 720,71 - 6 200,87 179 519,84 

Powiat Nidzicki - rodzina zastępcza 52 614,00 - 6 200,87 46 413,13 

Razem: 83 178 424,66 - 6 1 160,88 83 117 263,78 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz. 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski //..... 
5. Krystyna Zając 

BeSTia Strona 3 z 2 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ......./2019 z dnia 16.12.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-Starostwo Powiatowe w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 169 132,00 0,00 169 132,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 169 132,00 0,00 169 132,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 597,00 -80,00 41 517,00 

Dopłata do zadań z zakresu administracji rządowej 8 297,00 -80,00 8 217,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 312,00 80,00 7 392,00 

Dopłata do zadań z zakresu administracji rządowej 7 312,00 80,00 7 392,00 

710 Działalność usługowa 940 719,00 0,00 940 719,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 940 719,00 0,00 940 719,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195 778,00 -600,00 195 178,00 

Dopłata do zadań z zakresu administracji rządowej 89 482,00 -600,00 88 882,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 866,00 500,00 36 366,00 
Dopłata do zadań z zakresu administracji rządowej 35 166,00 500,00 35 666,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 842,00 100,00 1 942,00 

Dopłata do zadań z zakresu administracji rządowej 1 842,00 100,00 1 942,00 
7S0 Administracja publiczna 8 375 355,40 0,00 8 375 355,40 

75020 Starostwa powiatowe 7 890 964,40 0,00 7 890 964,40 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 58 413,32 8 800,00 67 213,32 

zadania bieżące SP 58 413,32 8 800,00 67 213,32 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 274 802,00 -9 206,09 265 595,91 

zadania bieżące SP 274 802,00 -9 206,09 265 595,91 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 110 283,50 406,09 110 689,59 

zadania bieżące SP 110 283,50 406,09 110 689,59 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 173 534,00 0,00 173 534,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 49 534,00 0,00 49 534,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 272,00 10,00 31 282,00 

zadania bieżące SP 31 272,00 10,00 31 282,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 474,00 -10,00 5 464,00 

zadania bieżące SP 5 474,00 -10,00 5 464,00 
801 Oświata i wychowanie 5 398 419,21 -43 480,50 5 354 938,71 

80130 Szkoły zawodowe 398 001,97 -43 480,50 354 521,47 

BeSTia Strona 1 z 2 



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 333 305,97 -43 480,50 289 825,47 
Rezerwa dla szkół niepublicznych 333 305,97 -43 480,50 289 825,47 

Razem: 21 365 909,11 -43 480,50 21 322 428,61 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz.. 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając ...... 

BeSTia Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ......./2019 z dnia 16.12.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 16 500 657,00 0,00 16 500 657,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 16 500 657,00 0,00 16 500 657,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 437,00 1 796,00 26 233,00 

Zadania bieżące PZD 24 437,00 1 796,00 26 233,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 217 001,00 25 800,00 1 242 801,00 

Zadania bieżące PZD 1 217 001,00 25 800,00 1 242.801,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 223 850,00 -3 946,00 219 904,00 

Zadania bieżące PZD 223 850,00 -3 946,00 219 904,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

27 558,00 1 146,00 28 704,00 

Zadania bieżące PZD 27 558,00 1 146,00 28 704,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 757 674,03 48 000,00 805 674,03 

Zadania bieżące PZD 757 674,03 48 000,00 805 674,03 

4270 Zakup usług remontowych 3 695 633,00 -16 000,00 3 679 633,00 

Zadania bieżące PZD 965 333,00 -16 000,00 949 333,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 074 658,00 -55 000,00 1 019 658,00 

Zadania bieżące PZD 1 074 658,00 -55 000,00 1 019 658,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 711,00 -100,00 11 611,00 

Zadania bieżące PZD 11 711,00 -100,00 11 611,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 330,00 -849,00 481,00 

Zadania bieżące PZD 1 330,00 -849,00 481,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 3 365,00 -218,00 3 147,00 

Zadania bieżące PZD 3 365,00 -218,00 3 147,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 8 506,00 -629,00 7 877,00 

Zadania bieżące PZD 8 506,00 -629,00 7 877,00 

Razem: 16 500 657,00 0,00 16 500 657,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

BeSTia 

1. Jerzy Ryszard Rakowski.. 
2. Zbigniew Markiewicz .y 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski 2 " 
5. Krystyna Zając ..................... 

Strona 3 z 2 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ......./2019 z dnia 16.12.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710 Działalność usługowa 391 448,00 0,00 391 448,00 

71015 Nadzór budowlany 391 448,00 0,00 391 448,00 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 

172 804,00 -646,16 172 157,84 

Zadania bieżące PI NB 172 804,00 -646,16 172 157,84 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 122,00 -2 383,26 47 738,74 

Zadania bieżące PINB 50 122,00 -2 383,26 47 738,74 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4 790,63 -745,93 4 044,70 

Zadania bieżące PINB 4 790,63 -745,93 4 044,70 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 837,40 3 144,09 21 981,49 

Zadania bieżące PINB 18 837,40 3 144,09 21 981,49 

4270 Zakup usług remontowych 1 300,00 -174,40 1 125,60 

Zadania bieżące PINB 1 300,00 -174,40 1 125,60 

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 1 000,00 14 500,00 

Zadania bieżące PINB 13 500,00 1 000,00 14 500,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 913,00 -190,42 1 722,58 

Zadania bieżące PINB 1 913,00 -190,42 1 722,58 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -3,92 2 996,08 

Zadania bieżące PINB 3 000,00 -3,92 2 996,08 

Razem: 391 448,00 0,00 391 448,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski.. 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska śfi.. 
4. Witold Okumski (../.. 
5. Krystyna Zając :...........,. 

BeSTia Strona 4 z 2 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ......./2019 z dnia 16.12.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 192 507,00 0,00 5 192 507,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 192 507,00 0,00 5 192 507,00 

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 178 924,00 -395,18 178 528,82 

Zadania bieżące KPPSP 178 924,00 -395,18 178 528,82 
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 621 926,22 -501,15 3 621 425,07 

Zadania bieżące KPPSP 3 621 926,22 -501,15 3 621 425,07 

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 116 564,11 501,15 117 065,26 

Zadania bieżące KPPSP 116 564,11 501,15 117 065,26 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 285,69 3 187,75 183 473,44 

Zadania bieżące KPPSP 180 285,69 3 187,75 183 473,44 
4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -232,41 767,59 

Zadania bieżące KPPSP 1 000,00 -232,41 767,59 

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 2 000,00 -326,90 1 673,10 

Zadania bieżące KPPSP 2 000,00 -326,90 1 673,10 
4260 Zakup energii 55 000,00 -2 000,00 53 000,00 

Zadania bieżące KPPSP 55 000,00 -2 000,00 53 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 57 000,00 -413,11 56 586,89 

Zadania bieżące KPPSP 57 000,00 -413,11 56 586,89 
4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 697,14 25 697,14 

Zadania bieżące KPPSP 25 000,00 697,14 25 697,14 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 500,00 121,53 7 621,53 

Zadania bieżące KPPSP 7 500,00 121,53 7 621,53 
4410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00 81,18 2 281,18 

Zadania bieżące KPPSP 2 200,00 81,18 2 281,18 
4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 -220,00 3 280,00 

Zadania bieżące KPPSP 3 500,00 -220,00 3 280,00 
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500,00 -500,00 0,00 

Zadania bieżące KPPSP 500,00 -500,00 0,00 

BeSTia Strona 5 z 2 



BeSTia 

Razem: 5 248 191,00 0,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski... 
2. Zbigniew Markiewicz..... 
3. Jolanta Karpińska .... 
4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając 

5 248 191,00 

Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 6 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ......./2019 z dnia 16.12.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-Zespół Szkół Nr 2 w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 4 527 450,22 0,00 4 527 450,22 
80115 Technika 573 912,52 0,00 573 912,52 

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00 
Program Erasmus+ Nr Umowy 2019-1-PL01-KA102-
064295 2 000,00 -1 495,00 505,00 

Program Erasmus+ Nr Umowy 2019-1-PL01-KA102-
064295-środki własne do refundacji w 2020 r. 0,00 1 495,00 1 495,00 

4301 Zakup usług pozostałych 334 869,52 0,00 334 869,52 
Program Erasmus+ Nr Umowy 2019-1-PL01-KA102-
064295 334 869,52 -41 985,50 292 884,02 

Program Erasmus+ Nr Umowy 2019-1-PL01-KA102-
064295-środki własne do refundacji w 2020 r. 0,00 41 985,50 41 985,50 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 341 322,23 0,00 341 322,23 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 772,64 600,00 3 372,64 

Zadania bieżące ZS 2 2 772,64 600.00 3 372,64 
4260 Zakup energii 15 454,06 -600,00 14 854,06 

Zadania bieżące ZS 2 15 454,06 -600,00 14 854,06 
80130 Szkoły zawodowe 3 220 825,47 0,00 3 220 825,47 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 864,36 4 400,00 29 264,36 
Zadania bieżące ZS 2 24 864,36 4 400,00 29 264,36 

4260 Zakup energii 146 977,00 -4 400,00 142 577,00 
Zadania bieżące ZS 2 146 977,00 -4 400,00 142 577,00 

Razem: 4 529 150,22 0,00 4 529 150,22 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska ... 
4. Witold Olcumski 
5. Krystyna Zając 

BeSTia 

r 

Strona 6 z 2 



Załącznik Nr 7 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ......./2019 z dnia 16.12.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-Zespół Szkół Nr 3 w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 3 436 916,61 0,00 3 436 916,61 
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 809 377,81 -552,01 808 825,80 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 424,09 -965,49 39 458,60 

Zadania bieżące ZS 3 40 424,09 -965,49 39 458,60 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 409,00 246,61 13 655,61 

Zadania bieżące ZS 3 12 333,00 246,61 12 579,61 

4280 Zakup usług zdrowotnych 359,00 -24,32 334,68 

Zadania bieżące ZS 3 359,00 -24,32 334,68 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 219,00 -91,57 1 127,43 
Zadania bieżące ZS 3 1 219,00 -91,57 1 127,43 

4410 Podróże służbowe krajowe 717,00 -102,04 614,96 
Zadania bieżące ZS 3 717,00 -102,04 614,96 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 648,91 413,48 27 062,39 
Zadania bieżące ZS 3 26 648,91 413,48 27 062,39 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 300,00 -28,68 1 271,32 

Zadania bieżące ZS 3 1 300,00 -28,68 1 271,32 
80120 Licea ogólnokształcące 942 675,66 626,66 943 302,32 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 934,43 -726,71 48 207,72 
Zadania bieżące ZS 3 48 934,43 -726,71 48 207,72 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 276,00 757,80 10 033,80 
Zadania bieżące ZS 3 8 532,00 757,80 9 289,80 

4280 Zakup usług zdrowotnych 248,00 -16,45 231,55 
Zadania bieżące ZS 3 248,00 -16,45 231,55 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 843,00 -63,04 779,96 
Zadania bieżące ZS 3 843,00 -63,04 779,96 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 368,19 -658,78 1 709,41 
Dodatkowe środki na nauczanie indywidualne dla ZS Nr 3 1 872,19 -162,78 1 709,41 
Zadania bieżące ZS 3 496,00 -496,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 764,57 1 353,37 31 117,94 
Zadania bieżące ZS 3 29 764,57 1 353,37 31 117,94 

BeSTia Strona 7 z 2 



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 899,00 -19,53 879,47 

Zadania bieżące ZS 3 899,00 -19,53 879,47 
80130 Szkoły zawodowe 1 386 859,14 290,03 1 387 149,17 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 943,72 -1 292,98 63 650,74 
Zadania bieżące ZS 3 64 943,72 -1 292,98 63 650,74 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 22 005,19 -567,35 21 437,84 

Zadania bieżące ZS 3 21 377,00 -567,35 20 809,65 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 809,04 270,46 92 079,50 

Zadania bieżące ZS 3 13 887,37 270,46 14 157,83 

4280 Zakup usług zdrowotnych 393,00 -26,23 366,77 

Zadania bieżące ZS 3 393,00 -26,23 366,77 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 336,00 -100,34 1 235,66 
Zadania bieżące ZS 3 1 336,00 -100,34 1 235,66 

4410 Podróże służbowe krajowe 787,00 -113,10 673,90 
Zadania bieżące ZS 3 787,00 -113,10 673,90 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 367,28 2 150,36 43 517,64 
Zadania bieżące ZS 3 41 367,28 2 150,36 43 517,64 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 424,00 -30,79 1 393,21 

Zadania bieżące ZS 3 1 424,00 -30,79 1 393,21 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

253 948,00 -364,68 253 583,32 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 222,00 -364,68 13 857,32 
Zadania bieżące ZS 3 14 222,00 -364,68 13 857,32 

Razem: 3 438 716,61 0,00 3 438 716,61 

BeSTia 

Zarząd Powiatu Mawskieso 

1. Jerzy Ryszard Rakowski.. 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska 4 
4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając „......;.... 

Strona 2 z 2 



nTlr 

Załącznik Nr S do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ,.;..../2019 z dnia 16.12.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 4154 296,44 0,00 4154 296,44 

80120 Licea ogólnokształcące 2 305 492,77 0,00 2 305 492,77 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 118 143,81 -2 341,80 115 802,01 

Zadania bieżące ZS 4 118 143,81 -2 341,80 115 802,01 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 365,00 -1 033,73 23 331,27 

Zadania bieżące ZS 4 24 365,00 -1 033,73 23 331,27 

4260 Zakup energii 54 266,00 -445,00 53 821,00 

Zadania bieżące ZS 4 54 266,00 -445,00 53 821,00 

4270 Zakup usług remontowych 17 080,00 279,00 17 359,00 

Zadania bieżące ZS 4 17 080,00 279,00 17 359,00 

4300 Zakup usług pozostałych 26 364,92 2 171,00 28 535,92 

Zadania bieżące ZS 4 26 364,92 2 171,00 28 535,92 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 780,00 -119,00 1 661,00 

Zadania bieżące ZS 4 1 780,00 -119,00 1 661,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 81 939,19 1 718,80 83 657,99 
Zadania bieżące ZS 4 81 939,19 1 718,80 83 657,99 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 106,00 -229,27 1 876,73 

Zadania bieżące ZS 4 2 106,00 -229,27 1 876,73 

80130 Szkoły zawodowe 1 665 340,67 0,00 1 665 340,67 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 91 438,95 -2 141,62 89 297,33 

Zadania bieżące ZS 4 91 438,95 -2 141,62 89 297,33 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 130,00 -710,65 15 419,35 

Zadania bieżące ZS 4 13 630,00 -710,65 12 919,35 
4260 Zakup energii 37 234,00 -305,00 36 929,00 

Zadania bieżące ZS 4 37 234,00 -305,00 36 929,00 
4270 Zakup usług remontowych 11 720,00 191,00 11 911,00 

Zadania bieżące ZS 4 11 720,00 191,00 11 911,00 
4300 Zakup usług pozostałych 18 091,18 1 489,00 19 580,18 

Zadania bieżące ZS 4 18 091,18 1 489,00 19 580,18 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 220,00 -81,00 1 139,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



Zadania bieżące ZS 4 1 220,00 -81,00 1 139,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 63 451,05 1 714,62 65 165,67 

Zadania bieżące ZS 4 63 451,05 1 714,62 65 165,67 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 444,00 -156,35 1 287,65 

Zadania bieżące ZS 4 1 444,00 -156,35 1 287,65 

Razem: 4 157 796,44 0,00 4 157 796,44 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz .v 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając 

BeSTia Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 9 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr /2019 z dnia 16.12.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-1 Liceum Ogólnokształcące w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 4 023 014,97 0,00 4 023 014,97 
80120 Licea ogólnokształcące 3 876 271,97 219,00 3 876 490,97 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 692,00 -2 510,86 51 181,14 
Zadania bieżące ILO 49 500,00 -2 510,86 46 989,14 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 82 111,94 -911,94 81 200,00 
Zadania bieżące ILO 1 203,94 -911,94 292,00 

4270 Zakup usług remontowych 21 300,00 -893,31 20 406,69 
Zadania bieżące ILO 18 800,00 -893,31 17 906,69 

4300 Zakup usług pozostałych 56 154,00 2 671,51 58 825,51 
Zadania bieżące ILO 54 234,00 2 671,51 56 905,51 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 600,00 -1 559,20 1 040,80 
Zadania bieżące ILO 2 600,00 -1 559,20 1 040,80 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 123 650,35 3 422,80 127 073,15 
Zadania bieżące ILO 123 616,06 3 422,80 127 038,86 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16 527,00 0,00 16 527,00 
4300 Zakup usług pozostałych 7 036,00 -1 236,00 5 800,00 

Zadania bieżące ILO 7 036,00 -1 236,00 5 800,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -316,13 683,87 

Zadania bieżące ILO 1 000,00 -316,13 683,87 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 8 091,00 1 552,13 9 643,13 

Zadania bieżące ILO 8 091,00 1 552,13 9 643,13 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

94 187,00 -219,00 93 968,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 219,00 -219,00 0,00 
Zadania bieżące ILO 219,00 -219,00 0,00 

BeSTia Strona 15 z 2 



BeSTia 

Razem: 4 028 014,97 0,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski.. 
2. Zbigniew Markiewicz. 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając :..... 

'i 028 014,97 

Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 17 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ......./2019 z dnia 16.12.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 536 155,89 0,00 536 155,89 
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 133 559,13 0,00 133 559,13 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 060,53 179,36 101 239,89 
Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na 
realizacje zadań doradcy metodycznego 101 060,53 179,36 101 239,89 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 098,27 -179,36 5 918,91 
Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na 
realizacje zadań doradcy metodycznego 6 098,27 -179,36 5 918,91 

Razem: 536 155,89 0,00 536 155,89 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski.. 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając 

BeSTia Strona 17 z 2 



Załącznik Nr 18 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ......./2019 z dnia 16.12.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie 

! Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 Pomoc społeczna 1 507 914,00 0,00 1 507 914,00 

85203 Ośrodki wsparcia 936 151,00 0,00 936 151,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 631,00 -620,88 92 010,12 

Zadania bieżące PCPR 92 631,00 -620,88 92 010,12 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 13 179,00 -565,80 12 613,20 

Zadania bieżące PCPR 13 179,00 -565,80 12 613,20 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 481,33 9 394,03 127 875,36 

Zadania bieżące PCPR 118 481,33 9 394,03 127 875,36 
4220 Zakup środków żywności 58 253,60 262,56 58 516,16 

Zadania bieżące PCPR 58 253,60 262,56 58 516,16 
4260 Zakup energii 28 000,00 -8 469,91 19 530,09 

Zadania bieżące PCPR 28 000,00 -8 469,91 19 530,09 
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 571 763,00 0,00 571 763,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 389 130,02 15 000,00 404 130,02 
Zadania bieżące PCPR 376 873,02 15 000,00 391 873,02 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 385,00 208,07 74 593,07 
Zadania bieżące PCPR 72 585,00 208,07 72 793,07 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 10 583,00 -6 835,82 3 747,18 

Zadania bieżące PCPR 10 327,00 -6 835,82 3491,18 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 624,36 -11 350,44 16 273,92 

Zadania bieżące PCPR 24 718,36 -11 350,44 13 367,92 
4300 Zakup usług pozostałych 10 414,06 4 000,00 14 414,06 

Zadania bieżące PCPR 8 809,06 4 000,00 12 809,06 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 663,00 -418,13 5 244,87 

Zadania bieżące PCPR 5 663,00 -418,13 5 244,87 
4410 Podróże służbowe krajowe 1 914,00 -603,68 1 310,32 

Zadania bieżące PCPR 1 914,00 -603,68 1 310,32 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 171 414,90 0,00 171 414,90 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 171 414,90 0,00 171 414,90 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 285,00 1 313,17 14 598,17 

BeSTia Strona 18 z 2 



Zadania bieżące PCPR 13 285,00 1 313,17 14 598,17 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 890,00 -27,85 1 862,15 

Zadania bieżące PCPR 1 890,00 -27,85 1 862,15 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 -600,00 21 400,00 

Zadania bieżące PCPR 20 000,00 -600,00 19 400,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 035,20 -311,22 1 723,98 

Zadania bieżące PCPR 1 023,00 -311,22 711,78 
4280 Zakup usług zdrowotnych 47 290,00 -370,00 46 920,00 

Zadania bieżące PCPR 39 290,00 -370,00 38 920,00 
4300 Zakup usług pozostałych 2 878,70 -4,10 2 874,60 

Zadania bieżące PCPR 2 878,70 -4,10 2 874,60 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 534,00 80,80 1 614,80 

Zadania bieżące PCPR 1 534,00 80,80 1 614,80 
4410 Podróże służbowe krajowe 317,91 -80,80 237,11 

Zadania bieżące PCPR 317,91 -80,80 237,11 
855 Rodzina 2 607 145,39 -17 680,38 2 589 465,01 

85508 Rodziny zastępcze 2 279 765,19 -17 680,38 2 262 084,81 
3110 Świadczenia społeczne 1 717 793,20 -7 084,63 1 710 708,57 

Miasto Warszawa - rodzina zastępcza 24 084,00 -100,00 23 984,00 
Powiat Nidzica - rodziny zstępcze 25 248,00 600,00 25 848,00 
Zadania bieżące PCPR 1 110 152,48 -7 584,63 1 102 567,85 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 577,00 -15 000,00 172 577,00 
Zadania bieżące PCPR 120 701,00 -15 000,00 105 701,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 317,12 -738,16 61 578,96 
Miasto Warszawa - rodzina zastępcza 1 274,00 -238,51 1 035,49 
Powiat Nidzica - rodziny zstępcze 2 686,00 -499,65 2 186,35 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 7 197,35 -70,87 7 126,48 

Miasto Warszawa - rodzina zastępcza 44,00 0,04 44,04 
Powiat Nidzica - rodziny zstępcze 382,00 -70,91 311,09 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 228 139,56 -5 686,30 222 453,26 
Miasto Warszawa - rodzina zastępcza 8 098,00 -2 084,74 6 013,26 
Powiat Nidzica - rodziny zstępcze 16 298,00 -3 601,56 12 696,44 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 092,00 15 000,00 17 092,00 
Zadania bieżące PCPR 2 092,00 15 000,00 17 092,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 266,00 -186,00 80,00 
Zadania bieżące PCPR 266,00 -186,00 80,00 

BeSTia Strona 19 z 2 



4300 Zakup usług pozostałych 48116,24 -3 628,05 44 488,19 
Miasto Warszawa - rodzina zastępcza 11 000,00 -9 056,30 1 943,70 
Powiat Nidzica - rodziny zstępcze 8 000,00 -2 628,75 5 371,25 
Zadania bieżące PCPR 25 930,16 8 057,00 33 987,16 

4410 Podróże służbowe krajowe 10 943,00 -286,37 10 656,63 
Zadania bieżące PCPR 10 943,00 -286,37 10 656,63 

Razem: 4 286 474,29 -17 680,38 4 268 793,91 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski. 
2. Zbigniew Markiewicz .. 
3. Jolanta Karpińska .CłT. 
4. Witold Okumski L / . Z z Z f . L 
5. Krystyna Zając 

BeSTia Strona 3 z 3 



Załącznik Nr 12 do Uchwały Zarządy Powiatu Mławskiego Nr ...łk./2019 z dnia 16.12.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-Zespół Ośrodków Wsparcia w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 Pomoc społeczna 857 619,00 0,00 857 619,00 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 450 760,00 0,00 450 760,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 754,38 -2 000,00 21 754,38 

Zadania bieżące ZOW 13 787,04 -2 000,00 11 787,04 
4260 Zakup energii 11 373,68 -1 000,00 10 373,68 

Zadania bieżące ZOW 9 373,68 -1 000,00 8 373,68 
4270 Zakup usług remontowych 21 013,85 6 000,00 27 013,85 

Dotacja z rezerwy celowej z zad. z zakresu adm. rządowej 6 697,17 3 000,00 9 697,17 
Zadania bieżące ZOW 14 316,68 3 000,00 17 316,68 

4300 Zakup usług pozostałych 23 115,00 -3 000,00 20 115,00 
Dotacja z rezerwy celowej z zad. z zakresu adm. rządowej 3 000,00 -3 000,00 0,00 

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 406 859,00 0,00 406 859,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 228 599,71 -224,51 228 375,20 
Zadania bieżące ZOW 216 599,71 -224,51 216 375,20 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 419,40 241,66 41 661,06 
Zadania bieżące ZOW 39 353,00 241,66 39 594,66 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 5 307,00 -17,15 5 289,85 

Zadania bieżące ZOW 5 013,00 -17,15 4 995,85 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 831,25 -1 200,00 9 631,25 

Zadania bieżące ZOW 9 227,72 -1 200,00 8 027,72 
4260 Zakup energii 25 927,48 -1 120,00 24 807,48 

Zadania bieżące ZOW 25 927,48 -1 120,00 24 807,48 
4270 Zakup usług remontowych 24 139,94 3 465,80 27 605,74 

Zadania bieżące ZOW 24 139,94 3 465,80 27 605,74 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 724,35 -17,97 706,38 

Zadania bieżące ZOW 724,35 -17,97 706,38 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 372,52 211,95 7 584,47 

Zadania bieżące ZOW 7 372,52 211,95 7 584,47 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 9 124,00 -1 339,78 7 784,22 

BeSTia Strona 1 z 2 



Zadania bieżące ZOW 9 124,00 -1 339,78 7 784,22 

Razem: 857 619,00 0,00 857 619,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając 

BeSTia Strona 22 z 2 



Załącznik Nr 13 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ......J2019 z dnia 16.12.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-Powiatowy Urząd Pracy w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 Pomoc społeczna 1 327 341,19 0,00 1 327 341,19 

85295 Pozostała działalność 1 327 341,19 0,00 1 327 341,19 
3117 Świadczenia społeczne 210011,34 4 548,32 214 559,66 

Bezrobotni z HI profilem pomocy aktywni na rynku pracy 
powiatu mławskiego par. 2057 138 371,69 4 548,32 142 920,01 

3119 Świadczenia społeczne 39 402,88 846,56 40 249,44 
Bezrobotni z III profilem pomocy aktywni na rynku pracy 
powiatu mławskiego par. 2059 25 754,43 846,56 26 600,99 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 346 789,54 -291,32 346 498,22 
Bezrobotni z III profilem pomocy aktywni na rynku pracy 
powiatu mławskiego par. 2057 174 994,21 -291,32 174 702,89 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 085,18 538,17 120 623,35 
Bezrobotni z III profilem pomocy aktywni na rynku pracy 
powiatu mławskiego par. 2059 32 877,07 -54,29 32 822,78 

Bezrobotni z III profilem pomocy aktywni na rynku pracy 
powiatu mławskiego-środki własne 34 102,30 592,46 34 694,76 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 359,20 0,01 359,21 
Ścieżki współpracy-wspracie dla podmiotów wdrażających 
współpracę międzynarodową jako partner wiodący (grant 
powierzony Fundacji "Fundusz Współpracy") 

359,20 0,01 359,21 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 119 145,45 421,44 119 566,89 
Bezrobotni z III profilem pomocy aktywni na rynku pracy 
powiatu mławskiego par. 2057 69 731,11 421,44 70 152,55 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 983,07 -239,26 31 743,81 
Bezrobotni z III profilem pomocy aktywni na rynku pracy 
powiatu mławskiego par. 2059 12 978,71 78,46 13 057,17 

Bezrobotni z III profilem pomocy aktywni na rynku pracy 
powiatu mławskiego-środki własne 5 862,19 -317,72 5 544,47 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 51,20 -0,01 51,19 

Ścieżki współpracy-wspracie dla podmiotów wdrażających 
współpracę międzynarodową jako partner wiodący (grant 
powierzony Fundacji "Fundusz Współpracy") 

51,20 -0,01 51,19 

BeSTia Strona 1 z 3 



4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3 095,94 -479,61 2 616,33 

Bezrobotni z III profilem pomocy aktywni na rynku pracy 
powiatu mławskiego par. 2057 2 064,53 -479,61 1 584,92 

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 581,34 -363,96 1 217,38 

Bezrobotni z III profilem pomocy aktywni na rynku pracy 
powiatu mławskiego par. 2059 384,27 -89,22 295,05 

Bezrobotni z III profilem pomocy aktywni na rynku pracy 
powiatu mławskiego-środki własne 835,51 -274,74 560,77 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 45 103,64 0,01 45 103,65 
Bezrobotni z III profilem pomocy aktywni na rynku pracy 
powiatu mławskiego par. 2057 26 961,74 0,01 26 961,75 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 8 406,36 -0,01 8 406,35 
Bezrobotni z III profilem pomocy aktywni na rynku pracy 
powiatu mławskiego par. 2059 5 018,26 -0,01 5 018,25 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 413,42 3 413,42 
Ścieżki współpracy-wspracie dla podmiotów wdrażających 
współpracę międzynarodową jako partner wiodący-środki 
własne do refundacji w 2020 r. 

0,00 3 413,42 3 413,42 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 79 667,97 -4 964,78 74 703,19 
Bezrobotni z III profilem pomocy aktywni na rynku pracy 
powiatu mławskiego par. 2057 5 058,49 -4 964,78 93,71 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 14 332,03 -924,07 13 407,96 
Bezrobotni z III profilem pomocy aktywni na rynku pracy 
powiatu mławskiego par. 2059 941,51 -924,07 17,44 

4300 Zakup usług pozostałych 46 445,96 -3 413,42 43 032,54 
Ścieżki współpracy-wspracie dla podmiotów wdrażających 
współpracę międzynarodową jako partner wiodący-środki 
własne do refundacji w 2020 r. 

9 375,00 -3 413,42 5 961,58 

4307 Zakup usług pozostałych 210 221,29 765,94 210 987,23 
Bezrobotni z III profilem pomocy aktywni na rynku pracy 
powiatu mławskiego par. 2057 181 691,44 765,94 182 457,38 

4309 Zakup usług pozostałych 39 140,16 142,57 39 282,73 
Bezrobotni z III profilem pomocy aktywni na rynku pracy 
powiatu mławskiego par. 2059 35 348,68 142,57 35 491,25 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 462 395,78 0,00 2 462 395,78 
85333 Powiatowe urzędy pracy 2 462 395,78 0,00 2 462 395,78 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 486,42 6 800,76 65 287,18 
zadania bieżące PUP 58 486,42 6 800,76 65 287,18 

4260 Zakup energii 90 460,00 -5 000,00 85 460,00 

BeSTia Strona 24 z 2 



zadania bieżące PUP 90 460,00 -5 000,00 85 460,00 
4270 Zakup usług remontowych 14 981,64 1 859,00 16 840,64 

zadania bieżące PUP 14 981,64 1 859,00 16 840,64 
4300 Zakup usług pozostałych 35 496,80 404,82 35 901,62 

zadania bieżące PUP 33 496,80 404,82 33 901,62 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 635,00 -2 353,55 1 281,45 

zadania bieżące PUP 3 635,00 -2 353,55 1 281,45 
4410 Podróże służbowe krajowe 2 799,00 -473,63 2 325,37 

zadania bieżące PUP 2 799,00 -473,63 2 325,37 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 504,00 -1 237,40 2 266,60 

zadania bieżące PUP 3 504,00 -1 237,40 2 266,60 

Razem: 4 875 376,97 0,00 4 875 376,97 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz. 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski /...../.. 
5. Krystyna Zając 

BeSTia Strona 25 z 2 



Załącznik Nr 14 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ......./2019 z dnia 16.12.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 110 038,94 0,00 1 110 038,94 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

1 103 106,94 0,00 1 103 106,94 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 569,00 -2 100,00 53 469,00 

Zadania bieżące PPP 55 569,00 -2 100,00 53 469,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 119,00 1 187,57 14 306,57 

Zadania bieżące PPP 13 119,00 1 187,57 14 306,57 

4270 Zakup usług remontowych 1 060,00 -42,50 1 017,50 

Zadania bieżące PPP 1 060,00 -42,50 1 017,50 

4300 Zakup usług pozostałych 25 621,00 2 100,00 27 721,00 

Zadania bieżące PPP 25 621,00 2 100,00 27 721,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 548,00 -400,00 2 148,00 

Zadania bieżące PPP 2 548,00 -400,00 2 148,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 833,48 -745,07 42 088,41 

Zadania bieżące PPP 42 833,48 -745,07 42 088,41 

Razem: 1 114 351,94 0,00 1 114 351,94 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski"::"." 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając 

BeSTia Strona 14 z 2 



Załącznik Nr 15 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr M / 2 0 1 9 z dnia 16.12.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-Dom Dziecka Nr 1, Kowalewo 79/1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 Rodzina 350 094,46 0,00 350 094,46 
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 350 094,46 0,00 350 094,46 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 860,00 -497,46 362,54 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 860,00 -497,46 362,54 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215 731,03 -463,20 215 267,83 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 215 731,03 -463,20 215 267,83 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 884,97 463,20 15 348,17 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 14 884,97 463,20 15 348,17 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 234,96 -620,04 30 614,92 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 31 234,96 -620,04 30 614,92 

4220 Zakup środków żywności 1 200,00 300,00 1 500,00 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 1 200,00 300,00 1 500,00 

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 3 900,00 -300,00 3 600,00 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 3 900,00 -300,00 3 600,00 

4270 Zakup usług remontowych 500,00 -192,50 307,50 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 500,00 -192,50 307,50 

4290 Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 400,00 -160,00 240,00 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 400,00 -160,00 240,00 
4300 Zakup usług pozostałych 16 269,59 1 100,00 17 369,59 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 16 269,59 1 100,00 17 369,59 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 110,00 370,00 480,00 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 110,00 370,00 480,00 

Razem: 360 635,46 0,00 360 635,46 

BeSTia 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz^ 
3. Jolanta Karpińska .. . . . . 
4. Witold Okumski (/.j... 
5. Krystyna Zając 'z...,,.^... Strona 27 z 2 



Załącznik Nr 16 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr.. /2019 z dnia 16.12.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-Bom Dziecka Nr 2, Kowalewo 79/2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855 Rodzina 319 030,12 0,00 319 030,12 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 319 030,12 0,00 319 030,12 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 860,00 -389,74 470,26 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 860,00 -389,74 470,26 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 011,00 463,20 188 474,20 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 188 011,00 463,20 188 474,20 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 745,00 -463,20 13 281,80 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 13 745,00 -463,20 13 281,80 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 382,44 2 359,24 32 741,68 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 30 382,44 2 359,24 32 741,68 
4220 Zakup środków żywności 1 500,00 -300,00 1 200,00 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 1 500,00 -300,00 1 200,00 

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 3 400,00 300,00 3 700,00 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 3 400,00 300,00 3 700,00 
4270 Zakup usług remontowych 600,00 -169,50 430,50 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 600,00 -169,50 430,50 

4290 Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 310,00 -130,00 180,00 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 310,00 -130,00 180,00 
4300 Zakup usług pozostałych 25 400,00 -1 100,00 24 300,00 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 25 400,00 -1 100,00 24 300,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 200,00 -200,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 800,00 -370,00 430,00 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 800,00 -370,00 430,00 

Razem: 330 857,32 0,00 330 857,32 

BeSTia 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz .j^A ... 
3. Jolanta Karpińska / 
4. Witold Okumski .[.../.., 
5. Krystyna Zając 

Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 17 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ......./2019 z dnia 16.12.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-Dom Dziecka Nr 3, Kowalewo 79/3 

Dziaf Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 Rodzina 317 356,26 0,00 317 356,26 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 317 356,26 0,00 317 356,26 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 860,00 -452,72 407,28 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 3 860,00 -452,72 407,28 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 432,17 692,72 31 124,89 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 3 30 432,17 692,72 31 124,89 

4270 Zakup usług remontowych 200,00 -200,00 0,00 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 3 200,00 -200,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 550,00 -40,00 510,00 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 3 550,00 -40,00 510,00 

Razem: 327 564,26 0,00 327 564,26 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz. 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając . . . . . ^ ś S S 

' ' — ;>>•''' 

BeSTia Strona 17 z 2 



Załącznik Nr 18 ci© Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ..Z:./2Q19 z dnia 16.12.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-Dom Dziecka Nr 4, Kowalewo 79/A 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855 Rodzina 223 318,70 0,00 223 318,70 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 223 318,70 0,00 223 318,70 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 430,00 -226,35 203,65 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 4 430,00 -226,35 203,65 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 789,89 476,35 21 266,24 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 4 20 789,89 476,35 21 266,24 
4260 Zakup energii 100,00 10,00 110,00 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 4 100,00 10,00 110,00 

4290 Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 830,00 -260,00 570,00 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 4 830,00 -260,00 570,00 

Rażeni: 230 514,50 0,00 230 514,50 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz,^ 
3. Jolanta Karpińska ... ćfy 
4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 19 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ......./2019 z dnia 16.12.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, Kowalewo 79 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855 Rodzina 1 774 907,79 0,00 1 774 907,79 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 774 907,79 0,00 1 774 907,79 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225 392,09 3 650,00 229 042,09 

zadania bieżące Centrum Administracyjne 64 430,50 3 650,00 68 080,50 
4260 Zakup energii 56 000,00 -3 200,00 52 800,00 

zadania bieżące Centrum Administracyjne 26 000,00 -3 200,00 22 800,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 -500,00 3 000,00 

zadania bieżące Centrum Administracyjne 1 500,00 -500,00 1 000,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 50,00 1 050,00 

zadania bieżące Centrum Administracyjne 500,00 50,00 550,00 

Razem: 1 777 307,79 0,00 1 777 307,79 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz... 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając ; 

BeSTia Strona 19 z 2 



Załącznik Nr 20 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr /2019 z dnia 16.12.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-Mławska Hala Sportowa 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
926 Kultura fizyczna 1 008 884,99 0,00 1 008 884,99 

92601 Obiekty sportowe 1 008 884,99 0,00 1 008 884,99 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 468,00 -25,54 10 442,46 

Zadania bieżące MHS 10 468,00 -25,54 10 442,46 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 8 873,08 -179,46 8 693,62 

Zadania bieżące MHS 8 752,41 -179,46 8 572,95 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 -2 588,73 13411,27 

Zadania bieżące MHS 16 000,00 -2 588,73 13411,27 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 370,97 11 865,21 138 236,18 

Zadania bieżące MHS 83 915,47 11 865,21 95 780,68 
4260 Zakup energii 106 073,24 -6 500,00 99 573,24 

Zadania bieżące MHS 106 073,24 -6 500,00 99 573,24 
4270 Zakup usług remontowych 48 514,46 -2 355,96 46 158,50 

Zadania bieżące MHS 13 000,00 -2 355,96 10 644,04 
4410 Podróże służbowe krajowe 2 260,01 -37,99 2 222,02 

Zadania bieżące MHS 2 260,01 -37,99 2 222,02 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 5 700,00 -177,53 5 522,47 

Zadania bieżące MHS 5 700,00 -177,53 5 522,47 

Razem: 1 008 884,99 0,00 1 008 884,99 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz^} 
3. Jolanta Karpińska ... . jS l 
4. Witold Okumski " . I . Ł . , 
5. Krystyna Zając ...^......i:..^....., 

BeS l ia Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 21 d© Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ......J2019 z dnia 16.12.2019 r, 
Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami 
samorządu terytorialnego na rok 2019- Starostwo Powiatowe w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Z m i a n a Po z m i a n i e 

855 Rodzina 1 591 061,61 -17 680,38 1 573 381,23 

85508 Rodziny zastępcze 230 220,71 -17 680,38 212 540,33 

2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

44 500,00 -11 479,51 33 020,49 

Miasto Warszawa - porozumienie na rodziny zastępcze 44 500,00 -11 479,51 33 020,49 

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

185 720,71 - 6 200,87 179 519,84 

Powiat Nidzicki - rodzina zastępcza 52 614,00 - 6 200,87 46 413,13 

Razem: 6 063 542,65 - 17 680,38 6 045 862,27 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz, 
3. Jolanta Karpińska ... 
4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając .„r; 

BeSTia Strona 1 



Załącznik Nr 22 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr „....../2019 z dnia 16.12.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2019-
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855 Rodzina 230 220,71 -17 680,38 212 540,33 

85508 Rodziny zastępcze 230 220,71 -17 680,38 212 540,33 
3110 Świadczenia społeczne 149 000,72 500,00 149 500,72 

Miasto Warszawa - rodzina zastępcza 24 084,00 -100,00 23 984,00 
Powiat Nidzica - rodziny zstępcze 25 248,00 600,00 25 848,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 313,12 -738,16 7 574,96 
Miasto Warszawa - rodzina zastępcza 1 274,00 -238,51 1 035,49 
Powiat Nidzica - rodziny zstępcze 2 686,00 -499,65 2 186,35 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 045,35 -70,87 974,48 

Miasto Warszawa - rodzina zastępcza 44,00 0,04 44,04 
Powiat Nidzica - rodziny zstępcze 382,00 -70,91 311,09 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 675,44 -5 686,30 43 989,14 
Miasto Warszawa - rodzina zastępcza 8 098,00 -2 084,74 6 013,26 
Powiat Nidzica - rodziny zstępcze 16 298,00 -3 601,56 12 696,44 

4300 Zakup usług pozostałych 22 186,08 -11 685,05 10 501,03 
Miasto Warszawa - rodzina zastępcza 11 000,00 -9 056,30 1 943,70 
Powiat Nidzica - rodziny zstępcze 8 000,00 -2 628,75 5 371,25 

Razem: 230 220,71 -17 680,38 212 540,33 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 23 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ......./2019 z dnia 16.12.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2019-Mławska 
Hala Sportowa 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
926 Kultura fizyczna 438 245,00 0,00 438 245,00 

92601 Obiekty sportowe 438 245,00 0,00 438 245,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 234,00 -12,78 5 221,22 

Zadania bieżące MHS 5 234,00 -12,78 5 221,22 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 4 376,21 -89,73 4 286,48 

Zadania bieżące MHS 4 376,21 -89,73 4 286,48 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 -1 294,36 5 705,64 

Zadania bieżące MHS 7 000,00 -1 294,36 5 705,64 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 405,50 3 593,84 34 999,34 

Zadania bieżące MHS 31 405,50 3 593,84 34 999,34 
4260 Zakup energii 23 000,00 -1 000,00 22 000,00 

Zadania bieżące MHS 23 000,00 -1 000,00 22 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 31 500,00 -1 177,98 30 322,02 

Zadania bieżące MHS 6 500,00 -1 177,98 5 322,02 
4410 Podróże służbowe krajowe 1 130,00 -18,99 1 111,01 

Zadania bieżące MHS 1 130,00 -18,99 1 111,01 

Razem: 438 245,00 0,00 438 245,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski ... 
2. Zbigniew Markiewicz^, 
3. Jolanta Karpińska, 
4. Witold Okumski... 
5. Krystyna Zając. 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 24 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ......./2019 z dnia 16.12.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2019 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710 Działalność usługowa 572 094,00 0,00 572 094,00 

71015 Nadzór budowlany 391 448,00 0,00 391 448,00 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 

172 804,00 -646,16 172 157,84 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 122,00 -2 383,26 47 738,74 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4 790,63 -745,93 4 044,70 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 837,40 3 144,09 21 981,49 

4270 Zakup usług remontowych 1 300,00 -174,40 1 125,60 

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 1 000,00 14 500,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 913,00 -190,42 1 722,58 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -3,92 2 996,08 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5192 507,00 0,00 5192 507,00 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 192 507,00 0,00 5192 507,00 

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 178 924,00 -395,18 178 528,82 

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 621 926,22 -501,15 3 621 425,07 

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 116 564,11 501,15 117 065,26 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 285,69 3 187,75 183 473,44 
4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -232,41 767,59 

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 2 000,00 -326,90 1 673,10 

4260 Zakup energii 55 000,00 -2 000,00 53 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 57 000,00 -413,11 56 586,89 
4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 697,14 25 697,14 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 500,00 121,53 7 621,53 
4410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00 81,18 2 281,18 
4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 -220,00 3 280,00 
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500,00 -500,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 1 386 911,00 0,00 1 386 911,00 
85203 Ośrodki wsparcia 936 151,00 0,00 936 151,00 

BeSTia Strona 24 z 2 



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 631,00 -620,88 92 010,12 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 13 179,00 -565,80 12 613,20 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 481,33 9 394,03 127 875,36 

4220 Zakup środków żywności 58 253,60 262,56 58 516,16 

4260 Zakup energii 28 000,00 -8 469,91 19 530,09 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 450 760,00 0,00 450 760,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 754,38 -2 000,00 21 754,38 

4260 Zakup energii 11 373,68 -1 000,00 10 373,68 

4270 Zakup usług remontowych 21 013,85 6 000,00 27 013,85 

4300 Zakup usług pozostałych 23 115,00 -3 000,00 20 115,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 168 839,90 0,00 168 839,90 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 161 414,90 0,00 161 414,90 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 285,00 1 313,17 14 598,17 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 890,00 -27,85 1 862,15 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 -600,00 17 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 035,20 -311,22 1 723,98 

4280 Zakup usług zdrowotnych 41 290,00 -370,00 40 920,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 878,70 -4,10 2 874,60 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 534,00 80,80 1 614,80 
4410 Podróże służbowe krajowe 317,91 -80,80 237,11 

Razem: 9 498 469,90 0,00 9 498 469,90 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski , 
2. Zbigniew Markiewicz. 
3. Jolanta Karpińska ... A 
4. Witold Okumski Ł... . 
5. Krystyna Zając 

BeSTia Strona 37 z 2 



Załącznik Nr 25 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ......./2019 z dnia 16.12.2019 r . 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2019-
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 192 507,00 0,00 5 192 507,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 192 507,00 0,00 5 192 507,00 

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 178 924,00 -395,18 178 528,82 

Zadania bieżące KPPSP 178 924,00 -395,18 178 528,82 

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 621 926,22 -501,15 3 621 425,07 

Zadania bieżące KPPSP 3 621 926,22 -501,15 3 621 425,07 

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 116 564,11 501,15 117 065,26 

Zadania bieżące KPPSP 116 564,11 501,15 117 065,26 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 285,69 3 187,75 183 473,44 

Zadania bieżące KPPSP 180 285,69 3 187,75 183 473,44 
4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -232,41 767,59 

Zadania bieżące KPPSP 1 000,00 -232,41 767,59 

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 2 000,00 -326,90 1 673,10 

Zadania bieżące KPPSP 2 000,00 -326,90 1 673,10 
4260 Zakup energii 55 000,00 -2 000,00 53 000,00 

Zadania bieżące KPPSP 55 000,00 -2 000,00 53 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 57 000,00 -413,11 56 586,89 

Zadania bieżące KPPSP 57 000,00 -413,11 56 586,89 
4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 697,14 25 697,14 

Zadania bieżące KPPSP 25 000,00 697,14 25 697,14 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 500,00 121,53 7 621,53 

Zadania bieżące KPPSP 7 500,00 121,53 7 621,53 
4410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00 81,18 2281,18 

Zadania bieżące KPPSP 2 200,00 81,18 2281,18 
4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 -220,00 3 280,00 

Zadania bieżące KPPSP 3 500,00 -220,00 3 280,00 
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500,00 -500,00 0,00 

Zadania bieżące KPPSP 500,00 -500,00 0,00 

BeSTia Strona 25 z 2 



Razem: 5 248 191,00 0,00 5 248 191,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski f.. / 
5. Krystyna Zając :.....„....,. 

BeSTia Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 26 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr M i / 2 0 1 9 z dnia 16.12.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2019-
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 Pomoc społeczna 936 151,00 0,00 936 151,00 

85203 Ośrodki wsparcia 936 151,00 0,00 936151,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 631,00 -620,88 92 010,12 

Zadania bieżące PCPR 92 631,00 -620,88 92 010,12 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 13 179,00 -565,80 12 613,20 

Zadania bieżące PCPR 13179,00 -565,80 12 613,20 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 481,33 9 394,03 127 875,36 

Zadania bieżące PCPR 118 481,33 9 394,03 127 875,36 
4220 Zakup środków żywności 58 253,60 262,56 58 516,16 

Zadania bieżące PCPR 58 253,60 262,56 58 516,16 
4260 Zakup energii 28 000,00 -8 469,91 19 530,09 

Zadania bieżące PCPR 28 000,00 -8 469,91 19 530,09 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 161 414,90 0,00 161 414,90 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 161 414,90 0,00 161 414,90 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 285,00 1 313,17 14 598,17 

Zadania bieżące PCPR 13 285,00 1 313,17 14 598,17 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 890,00 -27,85 1 862,15 

Zadania bieżące PCPR 1 890,00 -27,85 1 862,15 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 -600,00 17 400,00 

Zadania bieżące PCPR 16 000,00 -600,00 15 400,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 035,20 -311,22 1 723,98 

Zadania bieżące PCPR 1 023,00 -311,22 711,78 
4280 Zakup usług zdrowotnych 41 290,00 -370,00 40 920,00 

Zadania bieżące PCPR 33 290,00 -370,00 32 920,00 
4300 Zakup usług pozostałych 2 878,70 -4,10 2 874,60 

Zadania bieżące PCPR 2 878,70 -4,10 2 874,60 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 534,00 80,80 1 614,80 

Zadania bieżące PCPR 1 534,00 80,80 1 614,80 
4410 Podróże służbowe krajowe 317,91 -80,80 237,11 

Zadania bieżące PCPR 317,91 -80,80 237,11 

BeSTia Strona 1 z 2 



Razem: 1 724 040,90 0,00 1 724 040,90 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski.... 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając ......'A 

BeSTia Strona 41 z 2 



Załącznik Nr 27 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ......./2019 z dnia 16.12.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2019-
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710 Działalność usługowa 391 448,00 0,00 391 448,00 

71015 Nadzór budowlany 391 448,00 0,00 391 448,00 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 172 804,00 -646,16 172 157,84 

Zadania bieżące PI NB 172 804,00 -646,16 172 157,84 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 122,00 -2 383,26 47 738,74 

Zadania bieżące PI NB 50 122,00 -2 383,26 47 738,74 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 4 790,63 -745,93 4 044,70 

Zadania bieżące PINB 4 790,63 -745,93 4 044,70 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 837,40 3 144,09 21 981,49 

Zadania bieżące PINB 18 837,40 3 144,09 21 981,49 
4270 Zakup usług remontowych 1 300,00 -174,40 1 125,60 

Zadania bieżące PINB 1 300,00 -174,40 1 125,60 
4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 1 000,00 14 500,00 

Zadania bieżące PINB 13 500,00 1 000,00 14 500,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 913,00 -190,42 1 722,58 

Zadania bieżące PINB 1 913,00 -190,42 1 722,58 
4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -3,92 2 996,08 

Zadania bieżące PINB 3 000,00 -3,92 2 996,08 

Razem: 391 448,00 0,00 391 448,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
— - C ? 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska .yT.... 
4. Witold Okumski... * ' -
5. Krystyna Zając..... 

BeSTia Strona 27 z 2 



Załącznik Nr 2H do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ...„../2019 z dnia 16.12.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2019-Zespół 
Ośrodków Wsparcia w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 450 760,00 0,00 450 760,00 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 450 760,00 0,00 450 760,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 754,38 -2 000,00 21 754,38 

Zadania bieżące ZOW 13 787,04 -2 000,00 11 787,04 

4260 Zakup energii 11 373,68 -1 000,00 10 373,68 

Zadania bieżące ZOW 9 373,68 -1 000,00 8 373,68 

4270 Zakup usług remontowych 21 013,85 6 000,00 27 013,85 

Dotacja z rezerwy celowej z zad. z zakresu adm. rządowej 6 697,17 3 000,00 9 697,17 

Zadania bieżące ZOW 14 316,68 3 000,00 17 316,68 

4300 Zakup usług pozostałych 23 115,00 -3 000,00 20115,00 
Dotacja z rezerwy celowej z zad. z zakresu adm. rządowej 3 000,00 -3 000,00 0,00 

Razem: 450 760,00 0,00 450 760,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz. 
3. Jolanta Karpińska 1 
4. Witold Okumski X 
5. Krystyna Zając 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 29 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ......./2019 z dnia 16.12.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej na rok 2019-Powiatowy 
Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 126 916,13 0,00 126 916,13 
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 126 916,13 0,00 126 916,13 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 060,53 179,36 101 239,89 
Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na 
realizacje zadań doradcy metodycznego 101 060,53 179,36 101 239,89 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 098,27 -179,36 5 918,91 
Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na 
realizacje zadań doradcy metodycznego 6 098,27 -179,36 5 918,91 

Razem: 126 916,13 0,00 126 916,13 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski.... 
2. Zbigniew Markiewicz ^ A . 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski f.../... 
5. Krystyna Zając 

BeSTia Strona 29 z 2 


